А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________ № ____________

Об утверждении порядка определения

нормативных затрат на оказание

муниципальной услуги «Реализация

дополнительных общеразвивающих программ»

в соответствии с социальным сертификатом

 В целях исполнения постановления администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 24.03.2023 № 569 «Об организации

оказания муниципальных услуг в социальной сфере при формировании

муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в

социальной сфере на территории Петропавловск-Камчатского городского

округа», постановления администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 20.01.2016 № 50 «Об утверждении Порядка

формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг

(выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений и финансового

обеспечения выполнения муниципального задания», постановления

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 27.06.2023

№ 1431 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии юридическим

лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам -

производителям товаров, работ, услуг на оплату соглашения о возмещении

затрат, связанных с оказанием муниципальных услуг в социальной сфере в

соответствии с социальным сертификатом», постановления администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа от 27.06.2023 № 1432

«Об утверждении Порядка предоставления субсидии юридическим лицам,

индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям

товаров, работ, услуг на оплату соглашения о финансовом обеспечении затрат,

связанных с оказанием муниципальных услуг в социальной сфере в

соответствии с социальным сертификатом»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Финансирование исполнителей муниципальной услуги «Реализация

дополнительных общеразвивающих программ» в соответствии с социальным

сертификатом с 01.01.2024 года осуществлять в соответствии с нормативными

затратами, рассчитанными на основании Порядка формирования

муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение

работ) в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения

consultantplus://offline/ref=DC31DAD9153CE9BD14C479C260034F9CC6910AC26645D1570C1D8EE467427CDEF89B07B7516F9100BB7C3B266008D4098150FF36C7B0903F6A055384G1O0D

выполнения муниципального задания, утвержденного постановлением

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 20.01.2016

№ 50.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Управления образования администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа

К.В. Брызгин

Исп. О.Н. Склярова, УО, тел.303-100 доб. 1767